

**KM Trend ApS**

**Industrivej 1  
7120 Vejle Øst**

**CVR-nr. 29 79 24 61**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/12 2018

---

Karin Nørregård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november 2017 - 31. oktober 2018	11
Balance pr. 31. oktober 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KM Trend ApS  
Industrivej 1  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr.: 29 79 24 61  
Regnskabsperiode: 1. november 2017 - 31. oktober 2018  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Karin Nørregård

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 887.359, og selskabets balance pr. 31. oktober 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.724.358.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. november 2017 - 31. oktober 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.527.264</b>	<b>4.439</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.282.965)</u>	<u>(2.883)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.244.299</b>	<b>1.556</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(46.000)</u>	<u>(30)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.198.299</b>	<b>1.526</b>
Finansielle indtægter		149.754	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(205.641)</u>	<u>(425)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.142.412</b>	<b>1.101</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(255.053)</u>	<u>(244)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>887.359</u></b>	<b><u>857</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	332
Overført resultat		<u>387.359</u>	<u>525</u>
		<b><u>887.359</u></b>	<b><u>857</u></b>

**Balance pr. 31. oktober 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	46
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>46</b>
Andre tilgodehavender		26.850	28
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>26.850</b>	<b>28</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.850</b>	<b>74</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.983.908	1.397
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.983.908</b>	<b>1.397</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.769.369	5.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36
Andre tilgodehavender		681.069	185
Udskudt skatteaktiv	5	15.222	20
Periodeafgrænsningsposter		33.414	66
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.499.074</b>	<b>5.584</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>189</b>	<b>1.001</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.483.171</b>	<b>7.982</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.510.021</b>	<b>8.056</b>

## Balance pr. 31. oktober 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.099.358	1.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	332
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.724.358</u></b>	<b><u>2.169</u></b>
Kreditinstitutter		2.101.369	2.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.809.342	1.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.778	0
Skyldig sambeskatningsbidrag		247.038	357
Anden gæld		1.447.136	710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.785.663</u></b>	<b><u>5.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.785.663</u></b>	<b><u>5.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.510.021</u></b>	<b><u>8.056</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2017	125.000	1.711.999	331.500	2.168.499
Betalt ordinært udbytte	0	0	(331.500)	(331.500)
Årets resultat	0	387.359	500.000	887.359
<b>Egenkapital 31. oktober 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.099.358</b>	<b>500.000</b>	<b>2.724.358</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.180.720	2.761
Pensioner	62.888	58
Andre omkostninger til social sikring	17.739	18
Andre personaleomkostninger	<u>21.618</u>	<u>46</u>
	<b><u>3.282.965</u></b>	<b><u>2.883</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	202.292	425
Kursreguleringer omkostninger	<u>3.349</u>	<u>0</u>
	<b><u>205.641</u></b>	<b><u>425</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	250.297	241
Årets udskudte skat	<u>4.756</u>	<u>3</u>
	<b><u>255.053</u></b>	<b><u>244</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. november 2017	286.000
Kostpris 31. oktober 2018	286.000
Af- og nedskrivninger 1. november 2017	240.000
Årets nedskrivninger	46.000
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018	286.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018</b>	<b>0</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	(22.573)	(20)
Periodeafgrænsningsposter	(7.351)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	15.222	20
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	15.222	20
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>15.222</b>	<b>20</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KM Engros Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties .

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til Nordea Bank A/S på 6.000 t.kr. i varelager, driftsmateriel, simple fordringer, goodwill mv. til sikkerhed for alt mellemværende med banken (bogført værdi t.kr. 8.735).